
UCHWAŁA NR XXVIII/197/2017

RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/181/2016 Rady Gminy Tuczępy z dnia 9 grudnia 2016 r. w sprawie 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, przedszkoli prowadzonych na terenie gminy Tuczępy 

oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 80 ust 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XXVI/181/2016 Rady Gminy Tuczępy z dnia 9 grudnia 2016 r. w sprawie trybu udzielania 

i rozliczania dotacji dla szkół, przedszkoli prowadzonych na terenie gminy Tuczępy oraz trybu i zakresu 

kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji wprowadza się następujące zmiany w §3 ust. 1

a) pkt 5 otrzymuje brzmienie: pkt 5) „publiczne przedszkola, szkoły podstawowe, które prowadzą zajęcia 

rewalidacyjno-wychowawcze, otrzymują na każdego uczestnika tych zajęć dotację z budżetu gminy 

Tuczępy w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego uczestnika zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy Tuczępy.”

b) pkt 6 otrzymuje brzmienie: pkt 6) „niepubliczne przedszkola, szkoły podstawowe, które prowadzą 

zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze, otrzymują na każdego uczestnika tych zajęć dotację z budżetu 

gminy Tuczępy w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego uczestnika zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy Tuczępy.”

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: 830B1465-DB84-43CC-8E67-2B48EF48EE2E. Podpisany Strona 1


